
 

Na temelju članka 40. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj: NN 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08, 127/19, 151/22), članka 20. stavka 6. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti („Narodne 

novine“ broj: 17/19, 98/19, 114/22, 36/24), članka 21. Statuta Gradske knjižnice i čitaonice Stari Grad 

(„Službeni glasnik Grada Staroga Grada“, broj: 3/24) i članka 32. stavka 1. točke 31. Statuta Grada Staroga 

Grada („Službeni glasnik Grada Staroga Grada“, broj: 12/09, 3/10, 4/13, 5/13, 6/18 i 2/20)  Gradsko vijeće 

Grada Staroga Grada na svojoj XXII. sjednici održanoj dana 12. srpnja 2024. godine donosi     

 

ODLUKU 

o raspisivanju javnog natječaja za imenovanje  

ravnatelja/ice Gradske knjižnice i čitaonice Stari Grad 

  

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom o raspisivanju natječaja za imenovanje ravnatelja/ice Gradske knjižnice i čitaonice 

Stari Grad raspisuje se natječaj za imenovanje ravnatelja/ice Gradske knjižnice i čitaonice Stari Grad 

 

Članak 2. 

 

Natječaj za imenovanje ravnatelja/ice Gradske knjižnice i čitaonice Stari Grad sastavni je dio ove 

Odluke i objavit će se na mrežnim stranicama Grada Staroga Grada i Gradske knjižnice i čitaonice Stari 

Grad. 

Članak 3. 

 

Za provedbu natječaja iz ove Odluke Gradsko vijeće Grada Staroga Grada osnovat će i imenovat će  

Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za imenovanje  Ravnatelja Gradske knjižnice i čitaonice Stari 

Grad. 

 Povjerenstvo je dužno Gradonačelniku podnijeti izviješće o provedenom postupku s utvrđenim 

prijedlogom za izbor ravnatelja/ice.  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Staroga 

Grada“.  

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 
GRAD STARI GRAD 

G r a d s k o   v i j e ć e 

 

KLASA: 611-05/24-01/ 01           PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2181-10-01-24-1                GRADSKOG VIJEĆA  

Stari Grad, 12. srpnja 2024. godine                 Teo Bratanić 




		2024-07-24T08:40:01+0200
	Not specified
	Document SIGN


		2024-07-24T08:40:17+0200
	Not specified
	Document timestamp.




